ПРОТОКОЛ № 11/1
ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по закупу МИ «способом из одного источника до подведения итогов тендера»

г.Алматы								                         2 апреля 2021 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, в лице исполняющего обязанности главного врача Смолькова Игоря Николаевича действующего на основании Приказа в соответствии с пп. 4) п.116 главы 11 Правил об организации и проведении закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729) «Когда имеется потребность в осуществлении закупа товаров, фармацевтических услуг на период до подведения итогов тендера заказчиком, организатором закупок или единым дистрибьютором», осуществляет закуп способом из одного источника следующих ЛС/ИМН:
	№ лота
	Наименование
	спецификация
	Ед. изм.
	Кол-во.
	Цена
	Сумма

	1
	Мочеприемник прикроватный 2000 мл
	Мочеприемник прикроватный 2000 мл
	шт
	500
	120
	60000

	60000

2. Сумма, выделенная на закуп: 60000 (шестьдесят тысяч) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные

	1
	ТОО «Алма-Мед»
	[bookmark: _GoBack]г.Алматы, ул.Пятницкого, 52

4. На основании поступивших документов, по результатам и рассмотренных предложений РЕШИЛ:
	Заключить договора с
	по лотам №
	Наименование лота
	на сумму

	ТОО «Алма-Мед»
	1
	МИ
	60 000

Главный врач 		                                                                         И. Смольков